
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A
Teltow/Kleinmachnow

R

I II III IV V VI Punkte

16 12 13 30 11 2

24

╳
9
18

2
12
20

3
13
22

4
15
23

5
16
24

7
17

Auszeit

15:15
24:25

Ende
11:19

B  SV 05 Rehbrücke S

I II III IV V VI Punkte

3 10 12 8 5 14

26

0
9
19

2
10
21

4
12
22

5
15
23

6
16
26

7
17

Auszeit

9:12
21:22

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  SV 05 Rehbrücke R

I II III IV V VI Punkte

3 10 12 8 5 14

25

╳
10
22

1
12
23

3
15
25

4
17

7
19

9
20 Auszeit

12:11

Ende
11:45

A
Teltow/Kleinmachnow

S

I II III IV V VI Punkte

12 13 30 11 2 16

1818 20 21

13:17 13:17 9:12

0
8
17

1
11
18

2
12

3
13

5
14

7
16

Auszeit

11:15
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:48

A
Teltow/Kleinmachnow

R

I II III IV V VI Punkte

30 20 21 10 18 13

1211 12

11:19 11:19

╳
7

1
8

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

7:12

Ende
12:04

B  SV 05 Rehbrücke S

I II III IV V VI Punkte

3 10 12 8 5 14

256

18:10

0
14

1
16

4
18

8
19

9
21

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Männer
Männer

A  VC Teltow/Kleinmachnow vs. SV 05 Rehbrücke B

Spiel 76 15.02.2025 11:00 Uhr

1001 / Ehm Welk Turnhalle  
16278 Angermünde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Teltow/Kleinmachnow12/1

2 Bechtold, Frank X

6 Fröhlich, Thomas X
10 Brockmeyer, Nico X
11 Prien, Markus X
12 Walther, Alexander X

13 Armgard, Christian X
16 Winkelmann, Wilhelm X
18 Springer, Felix X
20 Schiedewitz, Oskar X
21 Schitko, Dominik X

22 Parchmann, Niklas
30 Tillack, Sebastian X

A  Libero

6 Fröhlich, Thomas X

A  Offizielle

T Fröhlich , Thomas E

C

B  SV 05 Rehbrücke 8/14

3 Hoffmann, Matthias X

5 Marx, David X
6 Jänicke, Stefan X
8 Steinert, André X

10 List, Patrick X

12 Kaplick, Hannes X
14 Polowczyk, Gregor X
16 Baumgraß, Max X

B  Libero

16 Baumgraß, Max X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A

Teltow/Kleinmachno

SV 05 Rehbrücke
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 19 26 1 0 2
2 3 0 18 2 23 25 1 0 1
1 2 0 12 3 16 25 1 1 0

4
5

5 5 0 54 58 76 3 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:04 Dauer: 1:04

Sieger: SV 05 Rehbrücke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petke, Christopher 1

2 Morgenstern, Tobias 2

Schr. Rother, Maximilian
Assist. Wittig, Tobias

Dokument erstellt: 15.02.2025 12:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


