

## Landesliga Nord Männer

Männer

## (A) VC Teltow/Kleinmachnow vs. SV 05 Rehbrücke (B)

Spiel 76

15.02.2025 11:00 Uhr

1001 / Ehm Welk Turnhalle 16278 Angermünde



Aufschlagfolge		Start A Teltow/Kleinmachnow						R Ende 11:19			B SV 05 Rehbrücke S				S		art  :22	B SV 05 Rehbrüc		icke	R		nde I:45	Telto	(A) Teltow/Kleinmachnow					
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	A 16 T 2	11 12	111 13	30	11	<b>VI</b> 2	Punkte 24	3	11 10	111 12	8 8	<b>V</b> 5	14	Punkte 26	A T Z	3	11 10	111 12	8 8	<b>V</b> 5	<b>VI</b> 14	Punkte 25	12 18 13:17	13	30	11 20	2	16	Punkte 18	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	<b>1</b> 9 18	2 12 20	3 13 22	4 15 23	5 16 24	7 17	Auszeit 15:15 24:25	0 9 19	2 10 21	4 12 22	5 15 23	6 16 20	7 17	Auszeit 9:12 21:22	2	X 10 22	1 12 23	3 15 ②	4 17	7 19	9 20	Auszeit	IIO	1 11 18	2 12	3 13	5 14	7 16	Auszeit 11:15 12:17	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		1:48   II   20   11   11:19	<b>III</b> 21	w/Kle	18 12 11:19	<b>VI</b> 13	R Punkte	12	de :04 II 10 6 18:10	(B) III 12	SV 05   IV 8	Rehbr V 5	ücke VI 14	s Punkte 25	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	1 8	3 9	4 10	5 11	6 12	Auszeit 7:12	0 14	1 16	4 18	8 19	9 21	10 25	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel- spieler Spielstand  Aufschlag- runden  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S I A T Z	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	п	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	10 F 11 C 12 V 13 A 16 V 18 S 20 S	Bechto Fröhlic Brockr Prie Walthe Armga Winkel Spring Schied	r/Kleir old, Fra ch, Tho meyer, n, Man er, Alex ard, Ch lmann er, Fel lewitz, o, Don	ank Nico kus kande ristiar , Wilh ix Oska	r n elm	X 3 X 5 X 6 X 8 X 10 X 12 X 12	Hoffi Marx Jänic O Sto List, Kapli Polor	mann, M k, David ke, Stefa einert, A Patrick ick, Han wczyk, G ngraß, M	latthias X X In X In X Indré X In
Sanktionen V B H D A/B Satz S	pielstan	d					Вє	emerk	Kunge	en						A W 2 0 2 3 1 2	G P 0 24 0 18 0 12 0 54 11:00	machn Satz 1 2 3 4 5	Daue 19 23 16 58 2: 12:04	B 26 25 25 25 76 4 Dau	G W 1 0 1 0 1 1 1 1 3 1 er: 1:0	22 F e 30 T A 6 F 2 A 6	Parchr Fillack, Libero Fröhlic Offizie	mann, , Seba o ch, Tho	Niklas stian omas	5	X 16	Liber	ngraß, N	Max X

Schiedsgericht Linienrichter Petke, Christopher Morgenstern, Tobias Rother, Maximilian

Assist. Wittig, Tobias